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Global Standard, 2024 Yıllık Raporunu Yayımladı: Organik Tekstil Değer 
Zincirlerinde Dönüştürücü Etki ve Vizyoner Hedefler Öne Çıkıyor 

 
2024'ten Önemli Gelişmeler: 

• GOTS 7.0 Versiyonu uygulamaya geçti 
• GOTS 8.0 Versiyonu için revizyon süreci başladı 
• Global Standard Danışma Konseyi, GOTS’a ilave olabilecek yeni bir standardı 

onayladı 
• Organik ve organik olmayan tarım alanlarını ayırt eden YZ/AI uydu projesinin 

sonuçları yayınlandı 
• #Behindtheseams kampanyası 70 milyon+ kişiye ulaştı 
• GOTS sertifikalı tesis sayısı %5 arttı 
• Vizyon ve Misyon gelecek hedeflerini yansıtacak şekilde güncellendi 

  
Stuttgart, Almanya (23 Mayıs 2025) –  Global Organic Textile Standardı'nın (GOTS) sahibi 
ve yürütücüsü olan kâr amacı gütmeyen Global Standard, bugün organik tekstil 
endüstrisinde küresel bir etki yaratan 2024 Yıllık Raporunu yayınladı. Geçtiğimiz yıl, 
insanların yaşamlarını ve çevreyi organik tekstiller vasıtası ile iyileştirmeye yönelik, 
geleceğe odaklanan birçok başarıya sahne oldu: yeni bir gönüllü sürdürülebilirlik 
standardının anonsu yapıldı, milyonlarca tüketici de farkındalık artışı sağlandı. 
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2024 yılı, GOTS’un 87 ülkede faaliyet gösteren 15.441 sertifikalı tesise ulaşmasıyla (2023’e 
göre %5,2 artış) önemli bir büyümeye sahne oldu. Bu başarı, Global Standard’ın 
sürdürülebilir tekstil dönüşümüne liderlik etme kararlılığını bir kez daha ortaya koydu. 
 
Global Standard Genel Müdürü Claudia Kersten: “2024 yılında, özellikle Avrupa’da değer 
zincirlerine yönelik regülasyonların artmasıyla birlikte çalışmalarımızın önemi daha da arttı. 
Gönüllü sürdürülebilirlik standartları, artık yalnızca etki yaratmakla kalmayıp, aynı 
zamanda uyumluluk için stratejik araçlar haline geliyor,”  
“İnsan hakları özen yükümlülüğünden en son teknolojilerin entegrasyonuna kadar, Global 
Standard ve çalışanları öncü bir rol aldı.” 
 
GOTS 7.0  Uygulanırken, GOTS 8.0 için çalışmaların başlatılması 
 
Mart 2023'te yayınlanan ve şimdiye kadarki en güçlü GOTS durum tespiti ilkelerine sahip 
Versiyon 7.0, 1 Mart 2024'te uygulamaya geçildi. Global Standard, GOTS sertifikalı 
kuruluşlara durum tespiti gereklilikleri konusunda yardımcı olmak için çevrimiçi eğitimler 
tasarlamanın yanında, Kasım 2024'te Denetçiler için  Durum Tespiti El Kitabı yayınladı. 
 
Aynı yıl içinde, 25 üyeden oluşan Standart Revizyon Komitesi kurularak GOTS Versiyon 
8.0 için çalışmalar başlatıldı. Yeni versiyon döngüsel ekonomi, iklim değişikliğiyle ilgili 
çalışan refahı ve özen yükümlülüğü kriterlerinde iyileştirmeler içerecek.  
 
Güvenilir bir altyapı üzerinden gelişmeler 
 
Kapsamlı sürdürülebilirlik çözümlemelerine dair artan talebin farkında olan Global 
Standard, “gönüllü sürdürülebilirlik standardı belirleyicisi” olarak gelişmeye devam ediyor.  
22 yıllık tarihinde ilk kez, kuruluşun Vizyon ve Misyonunu tek bir standardın ötesine 
geçecek şekilde yeniledi. Kapsamdaki bu stratejik genişleme, tekstil endüstrisinin farklı 
alanlarına özgün tasarlanmış sürdürülebilirlik çözümleri sağlayacaktır. 
 
Global Standard Genel Müdürü Rahul Bhajekar:  
“GOTS’un sağladığı başarı ve değerden güç alarak, Global Standard’ın etkisini artırmayı, 
sürdürülebilirliğe dair çeşitli zorluklara çözüm sunmayı ve küresel değer zincirlerindeki 
paydaşları daha etkin kılmayı hedefliyoruz,”  
 
ISEAL ilkelerini takiben, yeni standartlar 2025'te kamuoyunun görüşüne sunulacak ve bunu 
nihai sürüm takip edecek. 
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Bölgesel Odak: Türkiye Güçlü Konumunu Koruyor 
 
2024 yılında 1.730 GOTS sertifikalı marka ve tesis ile Türkiye, GOTS sertifikalı kuruluşlar 
açısından küresel olarak üçüncü sıradaki yerini korudu. Ülke genelindeki işletmeler, 
sürdürülebilirlik değerlerini güçlendirmek ve pazardaki konumlarını pekiştirmek amacıyla 
GOTS’a güvenmeye devam etti. 
GOTS sertifikasına olan ilgi; yerleşik lüks markalardan yeni kurulan Türk markalarına ve 
ticaret firmalarına kadar geniş bir yelpazede kendini gösterdi. Şirketler hem çevresel ve 
sosyal iddialarını belgelemek hem de yeni trendler ve düzenlemelere uyum sağlamak 
amacıyla GOTS sertifikasına yöneldi. Bu yaygın benimseme, Türkiye’nin küresel organik 
tekstil değer zincirindeki kritik rolünü ve güvenilir sürdürülebilirlik standartlarının rekabet 
avantajı sağlamadaki önemini ortaya koyuyor. 
 
Uydu Destekli İzleme ile Sahteciliğe Karşı Mücadele 
 
Eylül 2024’te Global Standard, Avrupa Uzay Ajansı ve yapay zekâ firması Marple, 
Hindistan’da yürütülen Uyduyla Pamuk İzleme Projesinin sonuçlarını açıkladı. Proje, 
pamuk tarlalarının tespitinde %97, organik statülerinin belirlenmesinde ise %80’in 
üzerinde doğruluk oranı sağladı. 
Bu yenilikçi proje, Global Standard ve Avrupa Uzay Ajansı’nın İş Uygulamaları ve Uzay 
Çözümleri (European Space Agency’s Business Applications and Space Solutions) 
programı tarafından ortaklaşa finanse edildi. Organik pamuk sertifikasyon sürecini 
kolaylaştırarak elyaf güvenirliğini arttırmayı hedefleyen bu teknoloji, gelecekte diğer 
bölgelere ve elyaf türlerine de uygulanarak tarımsal izleme yöntemlerinde devrim 
yaratabilir. 
 
Milyonlarca tüketiciye erişim sağlandı 
 
Global Standard, paydaş ve tüketici etkileşimine olan bağlılığını 
sürdürerek #BehindTheSeams kampanyasını bir ay boyunca uyguladı. Kampanya, dünya 
genelinde 70 milyondan fazla kişiye ulaştı ve 265 GOTS markası katılım sağladı. Eylül 2024 
boyunca tüketiciler, behindtheseams.eco adresinde bilgi yarışmalarına katılarak Paris 
seyahati veya yeni bir yatak kazanma şansı elde etti. Ayrıca, GOTS sertifikalı markaların 
sosyal medya çekilişleri, tüketici-marka etkileşimini artırırken sertifikalı organik ürünlerin 
önemine dair farkındalık oluşturdu. 
 
 
 



2024 Faaliyet Raporunun tamamının yeni interaktif web sürümünü buradan okuyun. 
2024 Faaliyet Raporunun PDF Versiyonunu buradan okuyun. 

 

### 

  
Global Standard Hakkında 
Lider bir gönüllü sürdürülebilirlik standardı belirleyicisi olarak, kâr amacı gütmeyen Global 
Standard, elyaftan bitmiş ürüne kadar organik tekstiller için dünyanın önde gelen işleme 
standardı olan Global Organik Tekstil Standardının (GOTS) sahibi ve işletmecisidir. Global 
Standard, gönüllü sürdürülebilirlik standartları ve ilgili faaliyetler yoluyla tekstil değer 
zincirlerinde en üst düzeyde olumlu sosyal ve çevresel etki sağlama misyonuyla hareket 
etmekte ve tüm tekstillerin insanların yaşamlarını ve çevreyi iyileştirmek gayesi ile, sağlık, 
ekoloji, adalet için gereken ilkelere uygun olarak üretildiği bir dünyaya inanmaktadır. Daha 
fazla bilgi için www.global-standard.org ‘u ziyaret edin. 

Global Organik Tekstil Standardı Hakkında 
Kâr amacı gütmeyen gönüllü sürdürülebilirlik standardı belirleyicisi Global Standard'ın 
sahibi olduğu ve işlettiği GOTS (Global Organik Tekstil Standardı), elyaftan bitmiş ürüne 
kadar organik tekstil için dünyanın önde gelen işleme standardıdır. Hammaddelerin 
hasadından bitmiş ürüne kadar tüm tekstil değer zinciri için katı çevresel ve sosyal kriterler 
belirler. GOTS sertifikası, bitmiş organik tekstillerin güvenirliğini sağlar ve endüstri için 
kapsamlı çözümler ve dünya çapındaki tüketicilere güvence sağlar. GOTS sertifikasının 
kuralları ve araçları, işletmelerin yasal düzenlemelere uymalarına yardımcı olurken, 
gereksinimleri daha da aşmalarını sağlar. Daha fazla bilgi için www.global-standard.org 
ziyaret edin. 
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